[bookmark: _GoBack]ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать девятое заседание пятого созыва
		проект
РЕШЕНИЕ №

от 27 ноября 2019 года

О внесении изменений
в решение районного Собрания
от 31.10.2013 г. №50
«Об утверждении Положения
«Об Общественном совете»

[bookmark: sub_1]На основании статей 19, 22 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в приложение №1 решения районного Собрания от 31.10.2013 г. №50 «Об утверждении Положения  «Об Общественном совете»  следующие изменения:
1.1. Исключить слово «администрации» из:
абзаца седьмого части 4; пункта 5.1. части 5;
пунктов 6.1., 6.3., 6.4., 6.5., 6.8., 6.9.1., 6.9.2.части 6;
пункта 15.2. части15.
пункта 17.1. части 17.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Вестник Ивантеевского муниципального района».
3. Настоящее Положение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания  							А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области       						 В.В. Басов

2